平成３１年１月２９日

サンデー毎日別冊「新元号○○の天皇皇后両陛下 ご即位」

広告ご協賛のご案内

毎日新聞出版株式会社

謹啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、毎日新

聞出版ならびに弊社発行物へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ５月１日に即位される皇太子殿下、雅子妃殿下は戦後生まれ初の天皇ご誕生となられます。

この度、毎日新聞出版では、新しい象徴となられる両陛下のご誕生から現在までを写真を中

心にふり返る「サンデー毎日別冊 ○○の天皇皇后両陛下」を発行することとなりました。

新しい時代に期待する１冊として読者からの期待も寄せられています。

つきましては、貴社の広告をご出稿いただき、本誌をご活用いただければ幸甚です。趣旨

をご賢察のうえ、ご協賛いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

◆媒体概要

●誌  名／ 「○○の天皇皇后両陛下」(予定）

●発売日／  ２０１９年５月１１日（土）予定

●版  型／  Ａ４ワイド（天地２９７mm×左右２２９mm）

●部  数／  20,000部(予定)

●定 価／ ９５０円(税込)

◆誌面内容（予定）

・ご即位（２０１９年５月１日）、ご誕生から皇太子時代、ご結婚 雅子さまとともに

・愛子さまご誕生、おことば、年表・家系図など資料、寄稿（磯田道史ほか）

・2/23お誕生日会見、2/24即位３０年式典、4/1新元号発表、4/19立皇嗣の礼（秋篠宮様）、

4/30退位式、5/1新天皇即位式

◆掲載料金

        表２ （4色 1ページ 天地 297mm×左右 229mm）     800,000円（税別）

          表３ （4色 1ページ 天地 297mm×左右 229mm）    700,000円（税別）

◆締め切り  申込日・・・４月１５日（月）

入稿日・・・４月２２日（月）

お問い合わせ先／毎日新聞出版企画管理本部戦略営業グループ

電話：03－6265－6731